
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменений  в  решение  Собрания
депутатов  Константиновского  района  от
22.12.2023  №  116  «Об  утверждении
Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального  имущества
Константиновского района на плановый период
2024 – 2026 годов»

Принято
  Собранием депутатов                                                                  07.05.2024

В  соответствии  с  ФЗ  РФ  №  178  -ФЗ  от  21.12.2001  «О  приватизации
государственного и муниципального имущества» и в соответствии с  Уставом
Константиновского района

Собрание депутатов
Константиновского района

решило:
1. Приложение   к  решению  Собрания  депутатов  Константиновского

района от 22.12.2023 №116 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации  муниципального  имущества  Константиновского  района  на
плановый  период  2024  –  2026  годов»  дополнить  перечнем  хозяйственных
обществ,  акции (доли) которых, находящиеся в муниципальной собственности,
подлежат приватизации в 2024 году следующего содержания: 

«Перечень хозяйственных обществ, акции (доли) которых,
находящиеся в муниципальной собственности, подлежат приватизации

в 2024 году»

№
п/п

Наименование хозяйственного
общества

Доля  в
уставном
капитале
(%)

Способ 
приватиза
ции

Сроки
приватиза

ции

1



1 Общество с ограниченной 
ответственностью «Элегант», 
юридический адрес: Ростовская 
область, г.Константиновск, 
ул.Карташова, 35  

100 аукцион

2024 г.

».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Донские огни».
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

постоянную  комиссию  по  экономической  реформе,  бюджету,  налогам  и
собственности.

Председатель Собрания депутатов – 
глава Константиновского района    В.О. Голиков

г. Константиновск
«07» мая 2024
№ 128

2


